प्रधान महालेखाकार (लेखापरीक्षा II) का कार्यालय, केरला, तिरुवनंतपुरम OFFICE OF THE PRINCIPAL ACCOUNTANT GENERAL (AUDIT II), KERALA, THIRUVANANTHAPURAM

सं.लेप.II/प्रशा./नि.मलेप.(विविध)/कोविड/33-1/21-22 No. Au. II/Admn./CAG(Misc)/Covid/33-1/21-22

दिनांक/ Date:03.05.2021

कार्यालय आदेश सं/ Office Order No.5

डिसास्टर मैनेजमेंट विभाग, केरला सरकार द्वारा जारी दि. 30.04.2021 के आदेश G.O.(RT) No.391/2021/DMD के मद्दे नजर यह निर्णय लिया गया है कि मुख्य कार्यालय, तिरुवनंतपुरम का कार्य अत्यावश्यक किम्पीं के साथ चलाए। दि. 04.05.2021 से 09.05.2021 तक जिन पदाधिकारियों को वैकल्पिक दिनों पर कार्यालय में उपस्थित होना अपेक्षित है उनकी सूची परिशिष्टानुसार है। शाखा कार्यालय, तृशूर, नि.ले.प.कार्यालय/ई सी ए तथा नि.ले.प. कार्यालय/टीए 09.05.2021 तक बंध रहेंगे। सभी शेष अधिकारियों / पदाधिकारियों को घर से ही कार्य करने का निदेश दिया जाता है। सक्षम प्राधिकारी की पूर्वानुमित के बगैर वे स्टेशन नहीं छोडेंगे।

शाखा कार्यालय, तृशूर, नि.ले.प.कार्यालयों तथा मुख्या कार्यालय के शेष कर्मियों को उपरोक्त अविध के दौरान समूह अधिकारियों / शाखा अधिकारियों को द्वारा जब और ज्यों निदेश दिया जाए कार्यालय में उपस्थित होंगे।

In view of the order G.O.(RT) No.391/2021/DMD dated 30.04.2021 issued by the Disaster Management Department, Government of Kerala, it has been decided to function Main office, Thiruvananthapuram with essential staff. The list of officials who are required to attend office (on alternate days) from 04.05.2021 to 09.05.2021 is as per Annexure. Branch Office, Thrissur, RAO/ECA and RAO/TA will be closed till 09.05.2021. All remaining officers/officials are directed to work from home. They shall not leave station without prior permission of competent authority.

The staff of Branch Office, Thrissur, RAOs and remaining staff of Main office shall attend office as and when directed by Group Officers/Branch Officers during the above period.

(प्रधान महालेखाकार के दि. 03.05.2021 के आदेशनुसार / Vide orders dated 03.05.2021 of Principal Accountant General)

हस्ता

वरिष्ठ उप महालेखाकार (प्रशासन) Senior Deputy Accountant General (Admn.)

सेवा में/ To

- 1. सभी समूह अधिकारीगण / All Group Officers
- 2. प्र.म.ले के सचिव / Secretary to PAG
- 3. सभी शाखा अधिकारीगण / All Branch Officers
- 4. व.ले.प.अ/का.स्था, प्र.म.ले (लेप. I) का कार्यालय, शा.का तृशूर Sr.AO/OE, O/o PAG (Audit I), Branch Office, Thrissur
- 5. सूचनापट्ट/ Notice Board

<u>Duty Roster from 04.05.2021 to 09.05.2021</u>

(Batch I w.e.f 04.05.2021 & Batch II w.e.f 05.05.2021)

O/o PAG (Audit II)

Sl	Name (Shri/Smt)	Designation	Section	Batch	
No.					1
1.	Firoz shah A	Sr AO	Admn	Ι	
2.	Anurag Shukla	Auditor	Admn		II
3.	AdhyalaManoj Kumar	Auditor	Bills		II
4.	Anilkumar M	AAO	General	I	
5.	Manoj T S	AsstSupvr	General		II
6.	Premachandran Nair B	Sr AO	PAG Sectt	I	
7.	Nipin Prakash	Sr Auditor	PAG Sectt		II
8.	Shaji V S	Sr Auditor	PAG Sectt		II
9.	Subramanian S	AsstSupvr	DAG (AMG II) Sectt	I	
10.	Anil Kumar G	Sr AO	ITS Cell		II
11.	Deepu K V	AAO	ITS Cell	I	
12.	MuthuKannu N	Sr AO(C)	Report (AMGII)	I	
13.	Niyas S	AAO(C)	Report (AMG II)	I	
14.	Nishanth K B	AAO(C)	Report (AMG II)		II